产品概览，2016年10月
细节成就生活之美
●  由雅/由悦/由 · 艺
●   德宁/德静/德逸
●   德韵直边/永致
2 ┃细节成就生活之美
细节成就生活之美┃ 3
4 ┃细节成就生活之美

43
地面插座
*型号表示地插外壳预留三位空白位，不包含模块，用户可以根据自己需求在适用于地插外壳的插件中任选三个组合，实现不同功能。
附件
地面插座
01
05
09
02 03 04
06 07 08
10 11 12
01 AS525-S 铝制两位二三极地插
02 AS525 铜制两位二三极地插
03 AS539-H 三位弱电地插外壳，铜制*
04 AS551 地插箱-铜制（六位电话/电脑/万能）
05 AS5441 弱电空白面板适用于地插外壳
06 AS5391 一位电话地插模块 RJ11适用于地插外壳
07 AS5411 一位电视地插模块适用于地插外壳
08 AS5401 一位电脑地插模块 超5类 RJ45
09 AS5381 地插箱专用电话模块+插板适用于地插箱
10 AS5451 地插箱专用电脑模块+插板（CAT.5e）
11 AS5421 一位话筒地插模块适用于地插外壳
12 AS5431 一位音响地插模块适用于地插外壳
地面插座┃细节成就生活之美  75
VDI系列
VDI多媒体组合插座组合方式
安装盒组件类（①深度50mm使用与桌面及人工墙安装 ②深度80mm适用实体墙）
产品配件
AD422  2位安装盒组件 AD423  3位安装盒组件 AD472  2位安装盒组件-80 AD473  3位安装盒组件-80
功能模块类
USB/高清端子功能组件
AD407-82   象牙色
AD407        白色(浅象牙白)
AD407-S     银色
AD407-81   碳黑色
AD407-84   亮白色
AD407-89   浅灰色
AD407-PG  珍珠金
AD407-C    香槟银
AD407-G    古典灰
AD407-866 精钢色
AD407-85   石墨色
音频/视频/S端子功能组件
AD408-82     象牙色
AD408          白色(浅象牙白)
AD408-S       银色
AD408-81     碳黑色
AD408-84     亮白色
AD408-89     浅灰色
AD408-PG    珍珠金
AD408-C      香槟银
AD408-G      古典灰
AD408-866   精钢色
AD408-85     石墨色
电视音频输入/VGA端子功能组件
AD409-82    象牙色
AD409         白色(浅象牙白)
AD409-S      银色
AD409-81    碳黑色
AD409-84    亮白色
AD409-89    浅灰色
AD409-PG   珍珠金
AD409-C      香槟银
AD409-G     古典灰
AD409-866  精钢色
AD409-85    石墨色
空白面板组件
AD410-82    象牙色
AD410         白色(浅象牙白)
AD410-S      银色
AD410-81    碳黑色
AD410-84    亮白色
AD410-89    浅灰色